
Diário Oficial Macau 
ANO XXI MACAU-RN | TERÇA-FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2024 NÚMERO 2459 

 

1 | P á g i n a 

     

 

 

 
 

PODER EXECUTIVO 
 
PORTARIAS 
 
Portaria nº 0256/2024, de 26 de Março 
de 2024. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no 
uso da atribuição que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município, 
 
R E S O L V E: 
 
Art. 1º - ConcederaservidoraaSra.Edeilsa 
Santiago de Sousa, Efetivana função de 
Merendeira- matrícula nº 002488-1, com 
admissão em09/01/1997,lotado(a) na 
Secretaria Municipal de Educação e 
Cultura, Férias em Gozo, de acordo com 
o Art. 76, da Lei Municipal nº 700, de 
12/04/1994(Estatuto dos Servidores 
Públicos), de 30 (trinta) dias, a partir de 
01/04/2024, referente ao período 

aquisitivo 2018/2019. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor 
nesta data, revogadas todas as 
disposições em contrário. 
 
Registre-se e publique-se. 
 
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 26 
de Março de 2024. 
 
José Antônio de Menezes Sousa 
PREFEITO 
 
Eriberto Freire da Costa Chaprão 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 
 
Portaria nº 0257/2024, de 26 de Março 

de 2024. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU,no uso 
da atribuição que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município, 
 
RESOLVE 
 
Art. 1º -Concede a servidora, Francisca 
das Chagas Felipe da Silva, matricula nº 
002631-1, exercendo a Função de 
Merendeira, lotado (a) no (a) Secretaria 
Municipal de Educação e Cultura, de 
acordo com o art. 85, da Lei Municipal nº 
700/94, de 12/04/1994(Estatuto dos 
Servidores Públicos), Licença Premio 
durante 03(três) meses a partir de 
26/03/2024, referente ao período 
aquisitivo 2017/2022. 



Diário Oficial Macau 
ANO XXI MACAU-RN | TERÇA-FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2024 NÚMERO 2459 

 

2 | P á g i n a 

     

 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor 
nesta data, revogando as disposições em 
contrário. 
 
Palácio João Melo, em Macau/RN, 26 de 
março de 2024. 
 
José Antônio de Menezes Sousa 
PREFEITO 
 
Eriberto Freire da Costa Chaprão 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 
 
Portaria nº 0258/2024, de 26 de Março 
de 2024. 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU,no uso 
da atribuição que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município, 
 
RESOLVE 
 
Art. 1º -Concede a servidora, Maria das 
Dores Silva Santos de Lima,matricula nº 
003336-1, exercendo a Função de 
Professora, lotado (a) no (a) Secretaria 
Municipal de Educação e Cultura, de 
acordo com o art. 85, da Lei Municipal nº 
700/94, de 12/04/1994(Estatuto dos 
Servidores Públicos), Licença Premio 
durante 03(três) meses a partir de 
29/03/2024, referente ao período 
aquisitivo 2015/2020. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor 
nesta data, revogando as disposições em 
contrário. 
 
Palácio João Melo, em Macau/RN, 26 de 
março de 2024. 
 
José Antônio de Menezes Sousa 
PREFEITO 
 
Eriberto Freire da Costa Chaprão 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 
 
Portaria nº 0259/2024, de 26 de Março 
de 2024. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU,no uso 
da atribuição que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município, 
 
RESOLVE 
 
Art. 1º -Concede a servidora, Rizelda 

Rodrigues da Rocha,matricula nº 004944-
1, exercendo a Função de Auxiliar de 
Serviços Gerais, lotado (a) no (a) 
Secretaria Municipal de Educação e 
Cultura, de acordo com o art. 85, da Lei 
Municipal nº 700/94, de 
12/04/1994(Estatuto dos Servidores 
Públicos), Licença Premio durante 
03(três) meses a partir de 01/04/2024, 
referente ao período aquisitivo 
2006/2011. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor 
nesta data, revogando as disposições em 
contrário. 
 
Palácio João Melo, em Macau/RN, 26 de 
março de 2024. 
 
José Antônio de Menezes Sousa 
PREFEITO 
 
Eriberto Freire da Costa Chaprão 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 
 
Portaria nº 0260/2024, de 26 de Março 
de 2024. 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no 
uso da atribuição que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município, 
 
R E S O L V E: 
 
Art. 1º - Conceder ao servidor, Francisco 
Wellington Sena da Cunha, Efetivo na 
função de Vigia, matrícula nº 007749-1, 
com admissão em 03/06/2005,lotado(a) 
na Secretaria Municipal de 
Infraestrutura, Pesca, Agricultura e 
Desenvolvimento Sustentável, Férias em 
Gozo, de acordo com o Art. 76, da Lei 
Municipal nº 700, de 12/04/1994 
(Estatuto dos Servidores Públicos), de 30 
(trinta) dias, a partir de 01/04/2024, 
referente ao período aquisitivo 
2022/2023. 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor 
nesta data, revogadas todas as 
disposições em contrário. 
 
Registre-se e publique-se. 
 
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 26 
de março de 2024. 
 
José Antônio de Menezes Sousa 
PREFEITO 
 

Eriberto Freire da Costa Chaprão 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 
 
Portaria nº 0261/2024, de 26 de Março 
de 2024. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no 
uso da atribuição que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município, 
 
R E S O L V E: 
 
Art. 1º - Conceder a oservidor, Cornelio 
Martins da Silva Neto, Comissionad ona 
função de Controlador Geral, matrícula 
nº 032069-1, com admissão em 
25/01/2021, lotado(a) na Controladoria 
Geral do Município, Férias em Gozo, de 
acordo com o Art. 76, da Lei Municipal 
nº 700, de 12/04/1994(Estatuto dos 
Servidores Públicos), de 20 (vinte) dias, 
a partir de 01/04/2024, referente ao 
período aquisitivo 2023/2024. 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor 
nesta data, revogadas todas as 
disposições em contrário. 
 
Registre-se e publique-se. 
 
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 26 
de marçode 2024. 
 
José Antônio de Menezes Sousa 
PREFEITO 
 
Eriberto Freire da Costa Chaprão 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 
 
Portaria nº 0262/2024, de 26 de Março de 
2024. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso 
da atribuição que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município, 
 
R E S O L V E: 
 
Art. 1º - Conceder ao servidor, João Luiz 
da Luz Bezerra, Comissionado na função 
de Assessor Técnico de Licitações e 
Contratos, matrícula nº 032000-1, com 
admissão em 04/01/2021,lotado(a) na 
Secretaria Municipal de Governo e 
Turismo, Férias em Gozo, de acordo com o 
Art. 76, da Lei Municipal nº 700, de 
12/04/1994(Estatuto dos Servidores 
Públicos), de 20 (vinte) dias, a partir de 
01/04/2024, referente ao período 
aquisitivo 2023/2024. 



Diário Oficial Macau 
ANO XXI MACAU-RN | TERÇA-FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2024 NÚMERO 2459 

 

3 | P á g i n a 

     

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta 
data, revogadas todas as disposições em 
contrário. 
 
Registre-se e publique-se. 
 
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 26 de 
março de 2024. 
 
José Antônio de Menezes Sousa 
PREFEITO 
 
Eriberto Freire da Costa Chaprão 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 
 
Portaria nº 0263/2024, de 26 de Março de 
2024. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso 
da atribuição que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município, 
 
R E S O L V E: 
 
Art. 1º - Conceder ao servidor, Sebastião 
Alves de Miranda Filho, Comissionado na 
função de Assessor Técnico de Licitações e 
Contratos, matrícula nº 031992-2, com 
admissão em09/01/2023,lotado(a) na 
Secretaria Municipal de Infraestrutura, 
Pesca, Agricultura e Desenvolvimento 
Sustentavel, Férias em Gozo, de acordo 
com o Art. 76, da Lei Municipal nº 700, de 
12/04/1994(Estatuto dos Servidores 
Públicos), de 20 (vinte) dias, a partir de 
01/04/2024, referente ao período 
aquisitivo 2023/2024. 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta 
data, revogadas todas as disposições em 
contrário. 
 
Registre-se e publique-se. 
 
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 26 de 
março de 2024. 
 
José Antônio de Menezes Sousa 
PREFEITO 
 
Eriberto Freire da Costa Chaprão 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 
 
Portaria nº 0264/2024, de 26 de Março de 
2024. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso 
da atribuição que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município, 
 

R E S O L V E: 
 
Art. 1º - Conceder ao servidor, Rogerio 
Wilson de Macedo Lopes, Comissionado na 
função de Secretário de Esporte e da 
Juventude, matrícula nº 033057-1, com 
admissão em 09/01/2023,lotado(a) na 
Secretaria Municipal de Esporte e da 
Juventude, Férias em Gozo, de acordo 
com o Art. 76, da Lei Municipal nº 700, de 
12/04/1994(Estatuto dos Servidores 
Públicos), de 20 (vinte) dias, a partir de 
11/04/2024, referente ao período 
aquisitivo 2023/2024. 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta 
data, revogadas todas as disposições em 
contrário. 
 
Registre-se e publique-se. 
 
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 26 de 
março de 2024. 
 
José Antônio de Menezes Sousa 
PREFEITO 
 
Eriberto Freire da Costa Chaprão 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 
 
Portaria nº0265/2024, de 26 de Marçode 
2024. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso 
da atribuição que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município,  
 
RESOLVE: 
 
 Art. 1° - DESIGNAR, o Sr.Luiz Augusto da 
Silva Bezerra, CPF nº 054.154.944-80, 
matrículanº 032123-3, comotitular da 
Controladoria Geral do Município de 
Macau, no período de 01 de abril de 2024 a 
20 abril de 2024. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta 
data, revogadas todas as disposições em 
contrário. 
 
Registre-se e publique-se. 
 
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 26 de 
março de 2024. 
 
José Antônio de Menezes Sousa 
PREFEITO 
 
Eriberto Freire da Costa Chaprão 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 

 
Portaria nº 0266/2024, de 26 de Março de 
2024. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso 
da atribuição que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município, 
 
R E S O L V E: 
 
Art. 1º - Conceder ao servidor, Luciano 
Régio de Sousa, Efetivo na função de 
Vigia, matrícula nº 007943-1, com 
admissão em10/06/2005,lotado(a) na 
Secretaria Municipal de Infraestrutura, 
Pesca, Agricultura e Desenvolvimento 
Sustentável, Férias em Gozo, de acordo 
com o Art. 76, da Lei Municipal nº 700, de 
12/04/1994(Estatuto dos Servidores 
Públicos), de 30 (trinta) dias, a partir de 
01/04/2024, referente ao período 
aquisitivo 2017/2018. 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta 
data, revogadas todas as disposições em 
contrário. 
 
Registre-se e publique-se. 
 
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 26 de 
Março de 2024. 
 
José Antônio de Menezes Sousa 
PREFEITO 
 
Eriberto Freire da Costa Chaprão 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Diário Oficial Macau 
ANO XXI MACAU-RN | TERÇA-FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2024 NÚMERO 2459 

 

4 | P á g i n a 

     

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

SEM PUBLICAÇÃO 
NESTE ESPAÇO 

 

 
SEM PUBLICAÇÃO 
NESTE ESPAÇO 

 

 
 
 

SEM PUBLICAÇÃO 
NESTE ESPAÇO 

 
 


	PORTARIAS
	Portaria nº 0256/2024, de 26 de Março de 2024.
	O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
	R E S O L V E:
	Art. 1º - ConcederaservidoraaSra.Edeilsa Santiago de Sousa, Efetivana função de Merendeira- matrícula nº 002488-1, com admissão em09/01/1997,lotado(a) na Secretaria Municipal de Educação e Cultura, Férias em Gozo, de acordo com o Art. 76, da Lei Munic...
	Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário.
	Registre-se e publique-se.
	Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 26 de Março de 2024.
	José Antônio de Menezes Sousa
	PREFEITO
	Eriberto Freire da Costa Chaprão
	SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	Portaria nº 0257/2024, de 26 de Março de 2024.
	O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU,no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
	RESOLVE
	Art. 1º -Concede a servidora, Francisca das Chagas Felipe da Silva, matricula nº 002631-1, exercendo a Função de Merendeira, lotado (a) no (a) Secretaria Municipal de Educação e Cultura, de acordo com o art. 85, da Lei Municipal nº 700/94, de 12/04/19...
	Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando as disposições em contrário.
	Palácio João Melo, em Macau/RN, 26 de março de 2024.
	José Antônio de Menezes Sousa (1)
	PREFEITO (1)
	Eriberto Freire da Costa Chaprão (1)
	SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO (1)
	Portaria nº 0258/2024, de 26 de Março de 2024.
	O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU,no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, (1)
	RESOLVE (1)
	Art. 1º -Concede a servidora, Maria das Dores Silva Santos de Lima,matricula nº 003336-1, exercendo a Função de Professora, lotado (a) no (a) Secretaria Municipal de Educação e Cultura, de acordo com o art. 85, da Lei Municipal nº 700/94, de 12/04/199...
	Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando as disposições em contrário. (1)
	Palácio João Melo, em Macau/RN, 26 de março de 2024. (1)
	José Antônio de Menezes Sousa (2)
	PREFEITO (2)
	Eriberto Freire da Costa Chaprão (2)
	SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO (2)
	Portaria nº 0259/2024, de 26 de Março de 2024.
	O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU,no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, (2)
	RESOLVE (2)
	Art. 1º -Concede a servidora, Rizelda Rodrigues da Rocha,matricula nº 004944-1, exercendo a Função de Auxiliar de Serviços Gerais, lotado (a) no (a) Secretaria Municipal de Educação e Cultura, de acordo com o art. 85, da Lei Municipal nº 700/94, de 12...
	Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando as disposições em contrário. (2)
	Palácio João Melo, em Macau/RN, 26 de março de 2024. (2)
	José Antônio de Menezes Sousa (3)
	PREFEITO (3)
	Eriberto Freire da Costa Chaprão (3)
	SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO (3)
	Portaria nº 0260/2024, de 26 de Março de 2024.
	O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, (1)
	R E S O L V E: (1)
	Art. 1º - Conceder ao servidor, Francisco Wellington Sena da Cunha, Efetivo na função de Vigia, matrícula nº 007749-1, com admissão em 03/06/2005,lotado(a) na Secretaria Municipal de Infraestrutura, Pesca, Agricultura e Desenvolvimento Sustentável, Fé...
	Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário. (1)
	Registre-se e publique-se. (1)
	Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 26 de março de 2024.
	José Antônio de Menezes Sousa (4)
	PREFEITO (4)
	Eriberto Freire da Costa Chaprão (4)
	SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO (4)
	Portaria nº 0261/2024, de 26 de Março de 2024.
	O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, (2)
	R E S O L V E: (2)
	Art. 1º - Conceder a oservidor, Cornelio Martins da Silva Neto, Comissionad ona função de Controlador Geral, matrícula nº 032069-1, com admissão em 25/01/2021, lotado(a) na Controladoria Geral do Município, Férias em Gozo, de acordo com o Art. 76, da ...
	Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário. (2)
	Registre-se e publique-se. (2)
	Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 26 de marçode 2024.
	José Antônio de Menezes Sousa (5)
	PREFEITO (5)
	Eriberto Freire da Costa Chaprão (5)
	SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO (5)
	Portaria nº 0262/2024, de 26 de Março de 2024.
	O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, (3)
	R E S O L V E: (3)
	Art. 1º - Conceder ao servidor, João Luiz da Luz Bezerra, Comissionado na função de Assessor Técnico de Licitações e Contratos, matrícula nº 032000-1, com admissão em 04/01/2021,lotado(a) na Secretaria Municipal de Governo e Turismo, Férias em Gozo, d...
	Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário. (3)
	Registre-se e publique-se. (3)
	Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 26 de março de 2024. (1)
	José Antônio de Menezes Sousa (6)
	PREFEITO (6)
	Eriberto Freire da Costa Chaprão (6)
	SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO (6)
	Portaria nº 0263/2024, de 26 de Março de 2024.
	O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, (4)
	R E S O L V E: (4)
	Art. 1º - Conceder ao servidor, Sebastião Alves de Miranda Filho, Comissionado na função de Assessor Técnico de Licitações e Contratos, matrícula nº 031992-2, com admissão em09/01/2023,lotado(a) na Secretaria Municipal de Infraestrutura, Pesca, Agricu...
	Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário. (4)
	Registre-se e publique-se. (4)
	Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 26 de março de 2024. (2)
	José Antônio de Menezes Sousa (7)
	PREFEITO (7)
	Eriberto Freire da Costa Chaprão (7)
	SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO (7)
	Portaria nº 0264/2024, de 26 de Março de 2024.
	O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, (5)
	R E S O L V E: (5)
	Art. 1º - Conceder ao servidor, Rogerio Wilson de Macedo Lopes, Comissionado na função de Secretário de Esporte e da Juventude, matrícula nº 033057-1, com admissão em 09/01/2023,lotado(a) na Secretaria Municipal de Esporte e da Juventude, Férias em Go...
	Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário. (5)
	Registre-se e publique-se. (5)
	Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 26 de março de 2024. (3)
	José Antônio de Menezes Sousa (8)
	PREFEITO (8)
	Eriberto Freire da Costa Chaprão (8)
	SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO (8)
	Portaria nº0265/2024, de 26 de Marçode 2024.
	O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, (6)
	RESOLVE:
	Art. 1  - DESIGNAR, o Sr.Luiz Augusto da Silva Bezerra, CPF nº 054.154.944-80, matrículanº 032123-3, comotitular da Controladoria Geral do Município de Macau, no período de 01 de abril de 2024 a 20 abril de 2024.
	Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário. (6)
	Registre-se e publique-se. (6)
	Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 26 de março de 2024. (4)
	José Antônio de Menezes Sousa (9)
	PREFEITO (9)
	Eriberto Freire da Costa Chaprão (9)
	SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO (9)
	Portaria nº 0266/2024, de 26 de Março de 2024.
	O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, (7)
	R E S O L V E: (6)
	Art. 1º - Conceder ao servidor, Luciano Régio de Sousa, Efetivo na função de Vigia, matrícula nº 007943-1, com admissão em10/06/2005,lotado(a) na Secretaria Municipal de Infraestrutura, Pesca, Agricultura e Desenvolvimento Sustentável, Férias em Gozo,...
	Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário.
	Registre-se e publique-se. (7)
	Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 26 de Março de 2024. (1)
	José Antônio de Menezes Sousa (10)
	PREFEITO (10)
	Eriberto Freire da Costa Chaprão (10)
	SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO (10)

